
PDFMAILER.DE

Veranstalter: Badischer Bahnengolf-Sportverband e.V.

Ausrichter: Badischer Bahnengolf-Sportverband e.V.

Ausrichtender Verein: 1. MC Weinheim e.V.

Turnierleiter: Peter Matern, MGF Waldshut

Oberschiedsrichter: Thomas Engesser, MGF Hilzingen

Schiedsrichter: Reiner Bergsmann, MGC Sulzfeld Karl-Heinz Gerwert, MGF Waldshut

Reinhold Wiegelmann, MGC Nussloch Claudia Hengstler, 1. BGC Singen

Auswechslungen: Seniorenmannschaft Waldshut II nach der zweiten Kombi-Runde Röhrl, Dani für Kern, Victor

Seniorenmannschaft Ohlsbach I nach der zweiten Kombi-Runde Pluschke, Willi für Nuri-Kälble, Martin

Bemerkungen: Startzeit am Samstag auf 10.30 verschoben wegen Regen

Sonstiges: Wegen Krankheit am Sonntag nicht mehr angetreten, Buttenmüller, Peter

Entschuldigt abgemeldet, am Sonntag nicht mehr angetreten, Nuri-Kälble, Martin

Wir bedanken uns bei allen Bahnengolferinnen und Bahnengolfern für die Teilmnahme anden Badischen Meisterschaften

und hoffen, dass es Euch in Weihneim gefallen hat.

Weinheim den 22.05.2005

gez.  Peter Matern

Turnierleiter

Ergebnisliste der Badischen Meisterschaft 2005

am 21.+ 22. Juni 2005 in Weinheim
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Name Vorname Pass Kat. Verein

Damen

1. Engesser Christina 50026 D MGF Hilzingen 80 29 28 57 29 22 51 108 27 28 55 34 23 57 112 220 27,500

2. Hänßler Isolde 28046 D BGC Rh.-Freistett 34 24 58 32 25 57 115 28 26 54 31 27 58 112 227 28,375

3. Hengstler Claudia 41231 D 1. BGC Singen 32 27 59 39 29 68 127 30 24 54 29 22 51 105 232 29,000

4. Wolf Beate 31078 D BSV 82 Ohlsbach 35 26 61 34 27 61 122 31 22 53 32 29 61 114 236 29,500

5. Feucht Christine 27873 D 1. BGC Singen 39 28 67 36 29 65 132 32 30 62 32 30 62 124 256 32,000

6. Lutz Martina 22913 D 1. BGC Singen 36 31 67 34 32 66 133 36 30 66 31 36 67 133 266 33,250

7. Schmitt Bettina 42533 D MC Ilvesheim 43 28 71 36 37 73 144 34 30 64 39 35 74 138 282 35,250

Her r en

1. Mettmann Thomas 23977 H 1. MC Weinheim 28 22 50 31 24 55 105 28 20 48 27 19 46 94 199 24,875

2. Summ Jürgen 24727 H MGF Hilzingen 80 28 22 50 32 23 55 105 30 20 50 26 19 45 95 200 25,000

3. Hilß Reinhold 50172 H 1. MC Weinheim 28 28 56 28 21 49 105 30 24 54 25 22 47 101 206 25,750

4. Jäck Christopher 33011 H MGF Hilzingen 80 36 21 57 30 20 50 107 27 22 49 31 20 51 100 207 25,875

5. Müller Peter 40622 H 1. MC Weinheim 29 22 51 32 21 53 104 32 21 53 30 22 52 105 209 26,125 2

6. Dippelhofer Rene´ 45139 H MC Schriesheim 32 23 55 28 21 49 104 28 25 53 31 21 52 105 209 26,125 6

7. Ritschel Michael 28241 H MC Schriesheim 27 21 48 31 20 51 99 32 24 56 29 26 55 111 210 26,250

8. Erhard Wolfram 35788 H 1. MC Weinheim 26 25 51 31 23 54 105 29 24 53 32 22 54 107 212 26,500

9. Hofmann Michael 30938 H MC Ilvesheim 29 24 53 32 20 52 105 33 23 56 30 23 53 109 214 26,750 4

10. Hauer Jörg 31350 H MGF Hilzingen 80 28 22 50 29 30 59 109 29 23 52 29 24 53 105 214 26,750 9

11. Weigl Christian 41248 H MGF Hilzingen 80 33 21 54 26 29 55 109 28 23 51 28 28 56 107 216 27,000

12. Hornig Felix 33434 H MC Ilvesheim 29 25 54 37 21 58 112 29 26 55 28 22 50 105 217 27,125

13. Pfisterer Jürgen 35026 H MGF Hilzingen 80 37 24 61 33 23 56 117 32 21 53 29 19 48 101 218 27,250

14. Essig Daniel 36079 H 1. MC Weinheim 27 28 55 30 23 53 108 34 22 56 33 23 56 112 220 27,500

15. Schumacher Wolfgang 31332 H 1. MGC Tuttlingen 34 23 57 30 22 52 109 29 25 54 33 25 58 112 221 27,625

16. Ebi Robert 26534 H MGF Hilzingen 80 35 26 61 30 23 53 114 32 21 53 31 24 55 108 222 27,750

17. Lutz Hugo 22917 H 1. BGC Singen 29 26 55 31 24 55 110 29 28 57 32 24 56 113 223 27,875

18. Hänßler Jochen 22800 H BGC Rh.-Freistett 30 27 57 37 22 59 116 32 22 54 30 24 54 108 224 28,000

19. Hammer Thomas 29837 H MS Offenburg 31 33 64 27 27 54 118 29 26 55 35 27 62 117 235 29,375

20. Grau Benjamin 25770 H MGC Sulzfeld 33 24 57 32 21 53 110 36 30 66 36 27 63 129 239 29,875
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21. Fischer Norbert 33195 H MGC Tuttlingen 36 25 61 34 28 62 123 32 27 59 30 28 58 117 240 30,000

22. Bergsmann Reiner 40559 H MGC Sulzfeld 42 27 69 34 24 58 127 38 27 65 33 21 54 119 246 30,750

23. Steiger Ralph 45111 H MS Offenburg 34 29 63 34 30 64 127 36 32 68 36 24 60 128 255 31,875

Senior innen I

1. Hauer Donata 4804 Sw1 MGF Waldshut 74 31 27 58 33 30 63 121 32 24 56 37 24 61 117 238 29,750

2. Röhrl Dani 34941 Sw1 MGF Waldshut 74 34 28 62 33 26 59 121 33 32 65 33 28 61 126 247 30,875

3. Zollinger Sieglinde 3510 Sw1 MGF Hilzingen 80 34 31 65 30 32 62 127 31 31 62 41 32 73 135 262 32,750

4. Haug Helga 35398 Sw1 MGF Hilzingen 80 38 25 63 40 33 73 136 34 30 64 33 30 63 127 263 32,875

Senior en I

1. Gerwert Karl-Heinz 5821 Sm1 MGF Waldshut 74 27 23 50 31 23 54 104 31 25 56 25 22 47 103 207 25,875

2. Hablitzel Klaus 27189 Sm1 1. MGC Tuttlingen 31 23 54 27 24 51 105 29 24 53 29 23 52 105 210 26,250

3. Gramer Frank 34359 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 31 24 55 30 23 53 108 29 23 52 30 21 51 103 211 26,375

4. Schmidt Michael 49222 Sm1 1. MGC Tuttlingen 34 21 55 30 22 52 107 31 21 52 34 21 55 107 214 26,750

5. Matern Peter 6331 Sm1 MGF Waldshut 74 30 21 51 28 24 52 103 27 26 53 37 24 61 114 217 27,125

6. Kreutter Bernhard 34823 Sm1 MGF Waldshut 74 30 27 57 34 25 59 116 26 24 50 25 27 52 102 218 27,250

7. Stolt Hans 18249 Sm1 1. MGC Tuttlingen 30 23 53 30 24 54 107 31 24 55 32 25 57 112 219 27,375

8. Schütterle Bernhard 4645 Sm1 BGC Rh.-Freistett 33 25 58 32 25 57 115 29 23 52 34 24 58 110 225 28,125 6

9. Hahn Andreas 31357 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 28 62 28 24 52 114 30 25 55 33 23 56 111 225 28,125 10

10. Peckruhn Arno 3508 Sm1 MGF Hilzingen 80 34 27 61 27 27 54 115 24 29 53 35 28 63 116 231 28,875

11. Rieder Wolfgang 43350 Sm1 MS Offenburg 30 25 55 34 30 64 119 31 26 57 33 25 58 115 234 29,250

12. Strittmatter Rudi 24353 Sm1 MGF Waldshut 74 35 32 67 29 26 55 122 33 26 59 32 25 57 116 238 29,750

13. Wiegelmann Reinhold 4859 Sm1 MGC Nussloch 1970 34 24 58 33 27 60 118 32 26 58 36 28 64 122 240 30,000

14. Waldschicht Johann 61892 Sm1 BGC Rh.-Freistett 36 28 64 38 28 66 130 33 26 59 30 26 56 115 245 30,625

15. Wolf Bertram 20690 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 28 62 35 27 62 124 31 28 59 33 31 64 123 247 30,875

16. Bäcker Günther 44539 Sm1 MGC Nussloch 1970 35 29 64 35 26 61 125 36 26 62 34 27 61 123 248 31,000

17. Kern Viktor 44557 Sm1 MGF Waldshut 74 36 28 64 35 30 65 129 33 26 59 36 26 62 121 250 31,250 6

18. Federici Wolfgang 40328 Sm1 MGF Hilzingen 80 33 33 66 33 30 63 129 30 26 56 31 34 65 121 250 31,250 10

19. Bruckert Martin 48890 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 29 63 29 34 63 126 31 26 57 35 34 69 126 252 31,500

20. Wehlmann Hugo 33976 Sm1 MGC Sulzfeld 35 28 63 36 32 68 131 33 29 62 38 29 67 129 260 32,500

21. Würth Horst 28050 Sm1 MS Offenburg 35 34 69 36 32 68 137 36 26 62 36 33 69 131 268 33,500

http://www.pdfmailer.de


PDFMAILER.DE

22. Hirt Klaus 5424 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 44 31 75 37 38 75 150 38 32 70 35 31 66 136 286 35,750

Nuri-Kälble Martin 43054 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 31 23 54 32 23 55 109 0 0 0 0 0 0 0 109 27,250

Pluschke Willi 17339 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 0 0 0 0 0 0 0 35 31 66 35 31 66 132 132 33,000

Senior innen I I

1. Voigt Susanne 61736 Sw2 MGF Hilzingen 80 32 27 59 33 25 58 117 36 25 61 31 24 55 116 233 29,125

2. Ekholm Elfriede 4338 Sw2 MC 65 Karlsbad 36 32 68 33 27 60 128 33 27 60 35 21 56 116 244 30,500

3. Dreyer Anneliese 60617 Sw2 MGF Hilzingen 80 41 32 73 34 35 69 142 32 29 61 32 39 71 132 274 34,250

4. Schröter Marga 33398 Sw2 1. BGC Singen 41 37 78 37 36 73 151 37 34 71 36 33 69 140 291 36,375

Senior en I I

1. Voigt Lutz 4580 Sm2 MGF Hilzingen 80 31 24 55 33 22 55 110 29 20 49 32 24 56 105 215 26,875

2. Baumgartner Siggi 61307 Sm2 MGF Waldshut 74 30 30 60 38 27 65 125 33 24 57 34 23 57 114 239 29,875

3. Rolli Rolf 60619 Sm2 MGF Hilzingen 80 36 27 63 32 26 58 121 37 27 64 32 27 59 123 244 30,500 6

4. von Steht Erich 6328 Sm2 MGC Nussloch 1970 38 21 59 32 27 59 118 39 27 66 37 23 60 126 244 30,500 7

5. Waldschicht Johann 61892 Sm2 BGC Rh.-Freistett 36 28 64 38 28 66 130 33 26 59 30 26 56 115 245 30,625

6. Reppenhagen Klaus 62550 Sm2 MC 65 Karlsbad 36 25 61 32 22 54 115 35 29 64 37 31 68 132 247 30,875

7. Ekholm Stig 4340 Sm2 MC 65 Karlsbad 34 29 63 36 26 62 125 35 26 61 37 26 63 124 249 31,125 2

8. Zollinger Rolf 3509 Sm2 MGF Hilzingen 80 34 29 63 34 26 60 123 33 27 60 40 26 66 126 249 31,125 6

9. Scheible Rudolf 60618 Sm2 1. BGC Singen 27 38 65 32 30 62 127 34 31 65 35 27 62 127 254 31,750

10. Wacker Theo 61890 Sm2 BGC Rh.-Freistett 32 31 63 34 33 67 130 38 27 65 32 34 66 131 261 32,625 4 1

11. Dreyer Karl-Heinz 3648 Sm2 MGF Hilzingen 80 33 34 67 32 31 63 130 37 30 67 33 31 64 131 261 32,625 4 3

12. Staatsmann Herbert 62566 Sm2 1. BGC Singen 33 35 68 35 34 69 137 37 33 70 31 30 61 131 268 33,500

Seeburger Willi 18251 Sm2 MGF Waldshut 74 39 30 69 38 38 76 145 32 31 63 35 31 66 129 274 34,250

Schüler innen

1. Dippelhofer Nathalie 35074 Sch w MGF Hilzingen 33 30 63 33 26 59 122 30 29 59 31 29 60 119 241 30,125

Schüler

1. Höfler Franz 36522 Sch m MGF Waldshut 74 35 22 57 29 27 56 113 29 25 54 29 25 54 108 221 27,625

2. Hammann Dominik 35641 Sch m MC Ilvesheim 31 29 60 29 25 54 114 32 26 58 29 24 53 111 225 28,125

3. Höfler Thomas 36636 Sch m MGF Waldshut 74 31 24 55 30 28 58 113 31 25 56 33 24 57 113 226 28,250
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4. Krause Dennis 36157 Sch m MC Ilvesheim 38 26 64 31 30 61 125 34 25 59 28 25 53 112 237 29,625

5. Falk Benjamin 36635 Sch m MGF Waldshut 74 31 28 59 35 35 70 129 31 29 60 36 30 66 126 255 31,875

6. Dippelhofer Denis 35053 Sch m MGF Hilzingen 31 30 61 33 28 61 122 36 31 67 30 40 70 137 259 32,375

J ugend weiblich

1. Vollmer Simone 29044 J w MGF Hilzingen 27 31 58 31 25 56 114 30 22 52 31 25 56 108 222 27,750

J ugend männlich

1. Lindenlaub Stefan 34455 Jm MGF Hilzingen 36 23 59 29 25 54 113 31 25 56 28 24 52 108 221 27,625

2. Schmälzle Markus 35113 Jm MC Schriesheim 32 28 60 32 24 56 116 30 24 54 29 27 56 110 226 28,250

3. Straub Michael 35657 Jm MGC Sulzfeld 34 29 63 30 30 60 123 30 25 55 30 24 54 109 232 29,000

4. Lerch Gerrit 35504 Jm MC Schriesheim 34 30 64 35 20 55 119 29 34 63 29 22 51 114 233 29,125

5. Pottiez Marco 34219 Jm MGC Sulzfeld 30 29 59 34 26 60 119 32 28 60 32 30 62 122 241 30,125
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1. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Matern Peter 6331 Sm1 MGF Waldshut 74 30 21 51 28 24 52 103 27 26 53 37 24 61 114 217 27,125

2 Kreutter Bernhard 34823 Sm1 MGF Waldshut 74 30 27 57 34 25 59 116 26 24 50 25 27 52 102 218 27,250

3 Gerwert Karl-Heinz 5821 Sm1 MGF Waldshut 74 27 23 50 31 23 54 104 31 25 56 25 22 47 103 207 25,875

87 71 158 93 72 165 323 84 75 159 87 73 160 319 642 26,750

323 482 642

E Hauer Donata 4804 Sw1 MGF Waldshut 74 31 27 58 33 30 63 121 32 24 56 37 24 61 117 238 29,750

2. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Hablitzel Klaus 27189 Sm1 1. MGC Tuttlingen 31 23 54 27 24 51 105 29 24 53 29 23 52 105 210 26,250

2 Schmidt Michael 49222 Sm1 1. MGC Tuttlingen 34 21 55 30 22 52 107 31 21 52 34 21 55 107 214 26,750

3 Stolt Hans 18249 Sm1 1. MGC Tuttlingen 30 23 53 30 24 54 107 31 24 55 32 25 57 112 219 27,375

95 67 162 87 70 157 319 91 69 160 95 69 164 324 643 26,792

319 479 643

E 0 0 0 0 0 0 0 0,000

3. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Nuri-Kälble Martin 43054 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 31 23 54 32 23 55 109 0 0 0 0 0 0 0 109 26,750

2 Hahn Andreas 31357 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 28 62 28 24 52 114 30 25 55 33 23 56 111 225 28,125

3 Gramer Frank 34359 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 31 24 55 30 23 53 108 29 23 52 30 21 51 103 211 26,375

4 Pluschke Willi 17339 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 0 0 0 0 0 0 0 35 31 66 35 31 66 132 132 33,000

96 75 171 90 70 160 331 94 79 173 98 75 173 346 677 28,208

331 504 677

E

Seniorenmannschaften

BSV Ohlsbach I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Kombi 4

MGC Tut t lingen Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

MGF Waldshut  I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

Ergebnisliste Badische Meisterschaften am 21.+22. Mai 2005 in Weinheim; Mannschaften
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4. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Voigt Lutz 4580 Sm2 MGF Hilzingen 80 31 24 55 33 22 55 110 29 20 49 32 24 56 105 215 26,875

2 Rolli Rolf 60619 Sm2 MGF Hilzingen 80 36 27 63 32 26 58 121 37 27 64 32 27 59 123 244 30,500

3 Peckruhn Arno 3508 Sm1 MGF Hilzingen 80 34 27 61 27 27 54 115 24 29 53 35 28 63 116 231 28,875

101 78 179 92 75 167 346 90 76 166 99 79 178 344 690 28,750

346 512 690

E Voigt Susanne 61736 Sw2 MGF Hilzingen 80 32 27 59 33 25 58 117 36 25 61 31 24 55 116 233 29,125

5. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Wacker Theo 61890 Sm2 BGC Rh.-Freistett 32 31 63 34 33 67 130 38 27 65 32 34 66 131 261 32,625

2 Waldschicht Johann 61892 Sm2 BGC Rh.-Freistett 36 28 64 38 28 66 130 33 26 59 30 26 56 115 245 30,625

3 Schütterle Bernhard 4645 Sm1 BGC Rh.-Freistett 33 25 58 32 25 57 115 29 23 52 34 24 58 110 225 28,125

101 84 185 104 86 190 375 100 76 176 96 84 180 356 731 30,458

375 551 731

E

6. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Wiegelmann Reinhold 4859 Sm1 MGC Nussloch 1970 34 24 58 33 27 60 118 32 26 58 36 28 64 122 240 30,000

2 von Steht Erich 6328 Sm2 MGC Nussloch 1970 38 21 59 32 27 59 118 39 27 66 37 23 60 126 244 30,500

3 Bäcker Günther 44539 Sm1 MGC Nussloch 1970 35 29 64 35 26 61 125 36 26 62 34 27 61 123 248 31,000

107 74 181 100 80 180 361 107 79 186 107 78 185 371 732 30,500

361 547 732

E

6. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Baumgartner Siggi 61307 Sm2 MGF Waldshut 74 30 30 60 38 27 65 125 33 24 57 34 23 57 114 239 29,875

2 Strittmatter Rudi 24353 Sm1 MGF Waldshut 74 35 32 67 29 26 55 122 33 26 59 32 25 57 116 238 29,750

3 Kern Viktor 44557 Sm1 MGF Waldshut 74 36 28 64 35 30 65 129 0 0 0 0 0 0 0 129

3 Röhrl Dani 34941 Sw1 MGF Waldshut 74 0 0 0 0 0 0 0 33 32 65 33 28 61 126 126

101 90 191 102 83 185 376 99 82 181 99 76 175 356 732 30,500

376 557 732

E Röhrl Dani 34941 Sw1 MGF Waldshut 74 34 28 62 33 26 59 121 33 32 65 33 28 61 126 247 30,875

Kombi 4

MGF Waldshut  I I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

BGC Rheinau-Fr eist et t Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

MGC Nussloch Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Kombi 4MGF Hilzingen I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

Ergebnisliste Badische Meisterschaften am 21.+22. Mai 2005 in Weinheim; Mannschaften
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8. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Ekholm Stig 4340 Sm2 MC 65 Karlsbad 34 29 63 36 26 62 125 35 26 61 37 26 63 124 249 31,125

2 Ekholm Elfriede 4338 Sw2 MC 65 Karlsbad 36 32 68 33 27 60 128 33 27 60 35 21 56 116 244 30,500

3 Reppenhagen Klaus 62550 Sm2 MC 65 Karlsbad 36 25 61 32 22 54 115 35 29 64 37 31 68 132 247 30,875

106 86 192 101 75 176 368 103 82 185 109 78 187 372 740 30,833

368 553 740

E

9. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Federici Wolfgang 40328 Sm1 MGF Hilzingen 80 33 33 66 33 30 63 129 30 26 56 31 34 65 121 250 31,250

2 Zollinger Sieglinde 3510 Sw1 MGF Hilzingen 80 34 31 65 30 32 62 127 31 31 62 41 32 73 135 262 32,750

3 Zollinger Rolf 3509 Sm2 MGF Hilzingen 80 34 29 63 34 26 60 123 33 27 60 40 26 66 126 249 31,125

101 93 194 97 88 185 379 94 84 178 112 92 204 382 761 31,708

379 557 761

E

10. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Bruckert Martin 48890 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 29 63 29 34 63 126 31 26 57 35 34 69 126 252 31,500

2 Wolf Bertram 20690 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 34 28 62 35 27 62 124 31 28 59 33 31 64 123 247 30,875

3 Hirt Klaus 5424 Sm1 BSV 82 Ohlsbach 44 31 75 37 38 75 150 38 32 70 35 31 66 136 286 35,750

112 88 200 101 99 200 400 100 86 186 103 96 199 385 785 32,708

400 586 785

E

11. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Haug Helga 35398 Sw1 MGF Hilzingen 80 38 25 63 40 33 73 136 34 30 64 33 30 63 127 263 32,875

2 Dreyer Anneliese 60617 Sw2 MGF Hilzingen 80 41 32 73 34 35 69 142 32 29 61 32 39 71 132 274 34,250

3 Dreyer Karl-Heinz 3648 Sm2 MGF Hilzingen 80 33 34 67 32 31 63 130 37 30 67 33 31 64 131 261 32,625

112 91 203 106 99 205 408 103 89 192 98 100 198 390 798 33,250

408 600 798

E

Kombi 4MGF Hilzingen I I I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

Kombi 4

BSV Ohlsbach I I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

MGF Hilzingen I I Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

Kombi 4MC 65 Kar lsbad Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

Ergebnisliste Badische Meisterschaften am 21.+22. Mai 2005 in Weinheim; Mannschaften
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12. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Staatsmann Herbert 62566 Sm2 1. BGC Singen 33 35 68 35 34 69 137 37 33 70 31 30 61 131 268 33,500

2 Schröter Marga 33398 Sw2 1. BGC Singen 41 37 78 37 36 73 151 37 34 71 36 33 69 140 291 36,375

3 Scheible Rudolf 60618 Sm2 1. BGC Singen 27 38 65 32 30 62 127 34 31 65 35 27 62 127 254 31,750

101 110 211 104 100 204 415 108 98 206 102 90 192 398 813 33,875

415 621 813

E

1. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Engesser Christina 50026 D MGF Hilzingen 80 29 28 57 29 22 51 108 27 28 55 34 23 57 112 220 27,500

2 Hauer Jörg 31350 H MGF Hilzingen 80 28 22 50 29 30 59 109 29 23 52 29 24 53 105 214 26,750

3 Summ Jürgen 24727 H MGF Hilzingen 80 28 22 50 32 23 55 105 30 20 50 26 19 45 95 200 25,000

4 Jäck Christopher 33011 H MGF Hilzingen 80 36 21 57 30 20 50 107 27 22 49 31 20 51 100 207 25,875

121 93 214 120 95 215 429 113 93 206 120 86 206 412 841 26,281

429 635 841

E

2. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Müller Peter 40622 H 1. MC Weinheim 29 22 51 32 21 53 104 32 21 53 30 22 52 105 209 26,125

2 Essig Daniel 36079 H 1. MC Weinheim 27 28 55 30 23 53 108 34 22 56 33 23 56 112 220 27,500

3 Erhard Wolfram 35788 H 1. MC Weinheim 26 25 51 31 23 54 105 29 24 53 32 22 54 107 212 26,500

4 Hilß Reinhold 50172 H 1. MC Weinheim 28 28 56 28 21 49 105 30 24 54 25 22 47 101 206 25,750

110 103 213 121 88 209 422 125 91 216 120 89 209 425 847 26,469

422 638 847

E Mettmann Thomas 23977 H 1. MC Weinheim 28 22 50 31 24 55 105 28 20 48 27 19 46 94 199 24,875

MGF Hilzingen Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Kombi 41. MC Weinheim Kombi 1

4er - Vereinsmannschaften

Kombi 2 Kombi 3

1. BGC Singen Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Ergebnisliste Badische Meisterschaften am 21.+22. Mai 2005 in Weinheim; Mannschaften
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3. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Gerwert Karl-Heinz 5821 Sm1 MGF Waldshut 74 27 23 50 31 23 54 104 31 25 56 25 22 47 103 207 25,875

2 Kreutter Bernhard 34823 Sm1 MGF Waldshut 74 30 27 57 34 25 59 116 26 24 50 25 27 52 102 218 27,250

3 Matern Peter 6331 Sm1 MGF Waldshut 74 30 21 51 28 24 52 103 27 26 53 37 24 61 114 217 27,125

4 Höfler Franz 36522 Sch m MGF Waldshut 74 35 22 57 29 27 56 113 29 25 54 29 25 54 108 221 27,625

122 93 215 122 99 221 436 113 100 213 116 98 214 427 863 26,969

436 649 863

E Höfler Thomas 36636 Sch m MGF Waldshut 74 31 24 55 30 28 58 113 31 25 56 33 24 57 113 226 28,250

4. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Hablitzel Klaus 27189 Sm1 1. MGC Tuttlingen 31 23 54 27 24 51 105 29 24 53 29 23 52 105 210 26,250

2 Schmidt Michael 49222 Sm1 1. MGC Tuttlingen 34 21 55 30 22 52 107 31 21 52 34 21 55 107 214 26,750

3 Stolt Hans 18249 Sm1 1. MGC Tuttlingen 30 23 53 30 24 54 107 31 24 55 32 25 57 112 219 27,375

4 Schumacher Wolfgang 31332 H 1. MGC Tuttlingen 34 23 57 30 22 52 109 29 25 54 33 25 58 112 221 27,625

129 90 219 117 92 209 428 120 94 214 128 94 222 436 864 27,000

428 642 864

E Fischer Norbert 33195 H MGC Tuttlingen 36 25 61 34 28 62 123 32 27 59 30 28 58 117 240 30,000

5. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Ritschel Michael 28241 H MC Schriesheim 27 21 48 31 20 51 99 32 24 56 29 26 55 111 210 26,250

2 Dippelhofer Rene´ 45139 H MC Schriesheim 32 23 55 28 21 49 104 28 25 53 31 21 52 105 209 26,125

3 Schmälzle Markus 35113 Jm MC Schriesheim 32 28 60 32 24 56 116 30 24 54 29 27 56 110 226 28,250

4 Lerch Gerrit 35504 Jm MC Schriesheim 34 30 64 35 20 55 119 29 34 63 29 22 51 114 233 29,125

125 102 227 126 85 211 438 119 107 226 118 96 214 440 878 27,438

438 664 878

E

Kombi 4Kombi 2 Kombi 3

Kombi 4MGF Waldshut Kombi 1

MC Schr iesheim Kombi 1

Kombi 2 Kombi 3

MGC Tut t lingen Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Ergebnisliste Badische Meisterschaften am 21.+22. Mai 2005 in Weinheim; Mannschaften
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6. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Hornig Felix 33434 H MC Ilvesheim 29 25 54 37 21 58 112 29 26 55 28 22 50 105 217 27,125

2 Hofmann Michael 30938 H MC Ilvesheim 29 24 53 32 20 52 105 33 23 56 30 23 53 109 214 26,750

3 Krause Dennis 36157 Sch m MC Ilvesheim 38 26 64 31 30 61 125 34 25 59 28 25 53 112 237 29,625

4 Hammann Dominik 35641 Sch m MC Ilvesheim 31 29 60 29 25 54 114 32 26 58 29 24 53 111 225 28,125

127 104 231 129 96 225 456 128 100 228 115 94 209 437 893 27,906

456 684 893

E Schmitt Bettina 42533 D MC Ilvesheim 43 28 71 36 37 73 144 34 30 64 39 35 74 138 282 35,250

7. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Wehlmann Hugo 33976 Sm1 MGC Sulzfeld 35 28 63 36 32 68 131 33 29 62 38 29 67 129 260 32,500

2 Grau Benjamin 25770 H MGC Sulzfeld 33 24 57 32 21 53 110 36 30 66 36 27 63 129 239 29,875

3 Pottiez Marco 34219 Jm MGC Sulzfeld 30 29 59 34 26 60 119 32 28 60 32 30 62 122 241 30,125

4 Straub Michael 35657 Jm MGC Sulzfeld 34 29 63 30 30 60 123 30 25 55 30 24 54 109 232 29,000

132 110 242 132 109 241 483 131 112 243 136 110 246 489 972 30,375

483 726 972

E

8. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Feucht Christine 27873 D 1. BGC Singen 39 28 67 36 29 65 132 32 30 62 32 30 62 124 256 32,000

2 Lutz Martina 22913 D 1. BGC Singen 36 31 67 34 32 66 133 36 30 66 31 36 67 133 266 33,250

3 Lutz Hugo 22917 H 1. BGC Singen 29 26 55 31 24 55 110 29 28 57 32 24 56 113 223 27,875

4 Hengstler Claudia 41231 D 1. BGC Singen 32 27 59 39 29 68 127 30 24 54 29 22 51 105 232 29,000

136 112 248 140 114 254 502 127 112 239 124 112 236 475 977 30,531

502 741 977

E

Kombi 4

Kombi 4Kombi 2 Kombi 3

1. BGC Singen Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3

MGC Sulzf eld Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Kombi 1MC I lvesheim
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9. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Würth Horst 28050 Sm1 MS Offenburg 35 34 69 36 32 68 137 36 26 62 36 33 69 131 268 33,500

2 Rieder Wolfgang 43350 Sm1 MS Offenburg 30 25 55 34 30 64 119 31 26 57 33 25 58 115 234 29,250

3 Hammer Thomas 29837 H MS Offenburg 31 33 64 27 27 54 118 29 26 55 35 27 62 117 235 29,375

4 Steiger Ralph 45111 H MS Offenburg 34 29 63 34 30 64 127 36 32 68 36 24 60 128 255 31,875

130 121 251 131 119 250 501 132 110 242 140 109 249 491 992 31,000

501 743 992

E

1. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Falk Benjamin 36635 Sch m MGF Waldshut 74 31 28 59 35 35 70 129 31 29 60 36 30 66 126 255 31,875

2 Höfler Franz 36522 Sch m MGF Waldshut 74 35 22 57 29 27 56 113 29 25 54 29 25 54 108 221 27,625

3 Höfler Thomas 36636 Sch m MGF Waldshut 74 31 24 55 30 28 58 113 31 25 56 33 24 57 113 226 28,250

97 74 171 94 90 184 355 91 79 170 98 79 177 347 702 29,250

355 525 702

E

1. Zw. Zw. To ta l Schnitt

1 Lindenlaub Stefan 34455 Jm MGF Hilzingen 36 23 59 29 25 54 113 31 25 56 28 24 52 108 221 27,625

2 Dippelhofer Nathalie 35074 Sch w MGF Hilzingen 33 30 63 33 26 59 122 30 29 59 31 29 60 119 241 30,125

3 Vollmer Simone 29044 J w MGF Hilzingen 27 31 58 31 25 56 114 30 22 52 31 25 56 108 222 27,750

96 84 180 93 76 169 349 91 76 167 90 78 168 335 684 28,500

349 516 684

E Dippelhofer Denis 35053 Sch m MGF Hilzingen 31 30 61 33 28 61 122 36 31 67 30 40 70 137 259 32,375

Schülermannschaften

MGF Waldshut Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

Jugendmannschaften

MGF Waldshut Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4

MS Of f enbur g Kombi 1 Kombi 2 Kombi 3 Kombi 4
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